PAGE
2

Проект
Совет Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

четвертого созыва

__________________ сессия
РЕШЕНИЕ

станица Новощербиновская

от ___________                                                                                        № ____
Об официальном опубликовании проекта Устава

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района,

назначении даты проведения публичных слушаний,

создании организационного комитета по проведению

публичных  слушаний

В соответствии со статьей 28, статьей 44 Федерального закона                   от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Официально опубликовать проект Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» 17 июля 2020 года.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта  Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (приложение № 3).

5. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  и утвердить ее состав (приложение № 4).

         6. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко) разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  по законности (Акульшин) и заместителя главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района В.Л. Гарбуз.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

_______________ И.Н. Кукса
	Глава

Новощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

______________ А.А. Мищенко